
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

9 февраля 2023 года  № 34/282-7 

 

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии 
Архангельской области от 24.12.2021 № 2/12-7 «О внесении изменений в 
состав рабочей группы избирательной комиссии Архангельской области 
по реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами» 

 
Рассмотрев предложение министра труда, занятости и социального 

развития Архангельской области избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Внести в состав рабочей группы избирательной комиссии 

Архангельской области по реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, утвержденный постановлением 

избирательной комиссии Архангельской области от 28.12.2017 № 42/219-6 (в 

редакции постановления от 24.12.2021 №2/12-7), следующие изменения: 

исключить Алферову Веру Валентиновну, 

включить Луцкову Ирину Валерьевну – заместителя начальника 

управления – начальника отдела по делам ветеранов и инвалидов управления 

социального развития министерства труда, занятости и социального развития 

Архангельской области (по согласованию). 

2. Направить настоящее постановление в министерство труда, занятости и 

социального развития Архангельской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании комиссии «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» 

и на официальном сайте комиссии в сети Интернет. 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 


